

Viite

Asia **SELVITYSHENKILÖN ASETTAMINEN YKSITYISMETSÄTALOUDEN  
LAINSÄÄDÄNNÖN ARVIOINTIA VARTEN****Selvityshenkilön asettamisen tavoitteet**

Yksityismetsätalouden organisaatiouudistukset on toteutettu lainsäädäntömuutosten kautta muutamien viimeisten vuosien aikana. Ministeriö haluaa riippumattoman arvion lainsäädäntömuutosten vaikutuksista tulevaa lainsäädäntötyön suunnittelua varten. Meneillään oleva maakuntaudistus luo osaltaan tarpeita yksityismetsätalouden edistämisen organisaatiovaihtoehtojen riippumattomaan tarkasteluun.

**Selvitysmiehen asettaminen**

Paavo Pelkonen on suomalaisen metsätalouden syvälinen tuntija metsäalaa koskevan tieteellisen työnsä ja lukuisien luottamistehtäviensä ansiosta. Tämän lisäksi hän on selvitysmiehellä edellytetyllä tavalla riippumaton suhteessa arvioitaviin yksityismetsätalouden organisaatioihin. Tämän vuoksi ministeriö pitää Paavo Pelkosta sopivana valintana selvitysmiehen tehtävään.

Paavo Pelkonen on toimittanut ministeriölle tehtävään liittyvän riippumattomuustodistuksen.

**Tehtävän kuvaus**

Selvitysmiehen tehtävänä on arvioida metsäalalla toteutettujen lainsäädäntöuudistuksien vaikutuksia ja arvioida lainsäädäntöuudistuksien tavoitteiden toteutumista. Koska toteutetut lainsäädäntöuudistukset ovat olleet voimassa jo useita vuosia, selvitysmiehen tehtävänä on erityisesti arvioida miten tavoitteet ovat toteutuneet metsäalan eri toimijoiden käytännöissä ja metsäalan yleisessä kehityksessä. Tehtävän tarkempi kuvaus on esitetty liitteessä 1.

Arvioinnista laaditaan julkiseen käyttöön tuleva kirjallinen raportti tilaajalle, jossa esitetään selvitysmiehen havainnot sekä kehittämisehdotukset lainsäädäntöön, organisaatioiden tai valtion rooleihin taikka tehtäviin liittyen.

**Laskutuksen perusteet**

Selvityshenkilötehtävä toteutetaan hankkeena, jonka kulut (40 600 euroa) maksetaan momentilta 30.01.22 (Tutkimus ja kehittäminen, s. 3v.). Lisäksi laskutetaan arvonlisäveron osuus. Palvelusta tehdään hankintasopimus, koska hanke toteutetaan BioAcademy Finland Oy:n hankkeena (vastuuhenkilö Paavo Pelkonen).

Laskutuksen tulee perustua maa- ja metsätalousministeriölle toimitettuun ja ministeriön hyväksymään työsuunnitelmaan (liite 2) sekä tehtävästä laadittavaan maa- ja metsätalousministeriön rahoituspäätökseen.

Selvityksen eteneminen

Selvitystä varten asetetaan ohjausryhmä, jonka tulee olla maa- ja metsätalousministeriön hyväksymä.

Selvityksen tulee olla ministeriön käytettävissä 30.9.2017.

Kansliapäällikkö



Jaana Husu-Kallio

Osastopäällikkö



Juha Niemelä

Liite 1: Yksityismetsätalouden lainsäädännön arviointi - kuvaus selvityshenkilötehtävästä

Liite 2: Selvityshenkilön työsuunnitelma